
UCHWAŁA NR 12/494/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 r. 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy w Toruniu 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1 ), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2017 r. powierza się Panu Pawłowi Talarkowi pełnienie 
obowiązków dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu, do czasu 
zatrudnienia dyrektora wybranego w drodze konkursu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 


